上海高校青年东方学者岗位计划


申 请 书

申     请     人：                 
推   荐   单  位：                 
所   属   学  科：                 
填   表   时  间：                 
上海市教育委员会制

填表说明

最高学历：系指国家承认的最高学历；
毕业学校：系指最高学历的毕业院校；
毕业时间：系指最高学历的毕业时间；
最高学位：系指国内外获得的最高学位；
留学单位：系指在海外攻读学历、学位的高校或研究机构
留学职务：系指在海外攻读学历、学位期间担任的学生身份外的职务； 

访学单位：系指访问学者或进修人员所在的高校或研究机构，或者到海外知名跨国公司、企业从事专业技术或管理所在单位；
访学职务：系指访问学者或进修人员，或者到海外知名跨国公司、企业从事专业技术或管理期间担任的职务；
从事学科、专业及代码：按国务院学位委员会《授予博士、硕士学位和培养研究生的学科、专业目录》填写，如因研究方向为新学科、跨学科无法填写，请填写关键词；
10．代表论著：填最能代表本人贡献和水平的论文、著作、译作、创作、设计、专利等，注明发表的时间、刊物名称、期号等；
11．如内容超出表格容量，可另附页。 
	 

	承 诺 书 
我已认真审阅所填内容，确认所填内容真实、准确。如所填内容不实或有误，后果自负。 若被聘为上海高校青年东方学者，我保证全职在受聘高校工作。 
 

	申请人签名：        年    月    日 
	


	一、基本资料

	姓  名
	
	性  别
	
	出生年月
	
	国  籍
	

	户籍状况
	
	证件类型
	
	证件号码
	

	最高学历
	
	毕业学校
	
	毕业时间
	
	最高学位
	

	留学起止年月
	
	访学起止年月
	

	留学国别
	
	留学单位
	
	留学职务
	

	访学国别
	
	访学单位
	
	访学职务
	

	现任专业
技术职务
	
	现任职
单位
	
	归国时间
（年月）
	

	从事学科和专业
	
	是否为市教委高峰高原学科
	

	通讯地址
	
	邮  编
	
	联系电话
	

	电子邮件
	
	移动电话
	

	主要学术兼职
	

	个人简历
	（从高中填起，按时间先后顺序连续填写，不得间断）

起止年月        单位            职务

	二、主要学术成果、工作业绩与贡献（限2000字）

	


	三、近五年主要科研项目（限10项）

	序号
	项目名称
	项目来源
	项目经费
	起始年月
	终止年月
	本人排序

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	四、近五年主要科研获奖情况（限10项）

	获奖项目
	奖项
	等级
	排名
	角色
	时间

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


	五、近五年主要代表论文与著作（限20篇、部）

	序号
	论著名称
	出版单位或发表期刊
	出版、发表时间
	本人排序

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	

	六、近五年主要授权专利（限10项）

	序号
	专利名称
	专利授权国
	专利号
	授权公告日
	本人排序

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	七、近五年主要国际国内学术会议任职及会议报告情况

	


	八、近五年主要教育教学与人才培养情况

	

	九、岗位工作思路及预期目标（限3000字）

	

	十、学校支持配套计划

	

	十一、审 核 意 见

	推荐部门意见
	公　章 
年　　月　　日 

	推荐单位意见
	公　章 
年　　月　　日 

	专家评审意见
	专家组长签名： 

年　　月　　日 

	上海市教育委员会意见
	公　章         
         年　　月　　日 
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